CTPOUUH)KEHEP

MOHTAX NHXEHEPHbIX CUCTEM

CMETA HA 3JIEKTPOMOHTAXHbIE
PABOTbI N MATEPUATbI

N2

a b~ W N =

HaumeHoBaHue

PABOTbI

K goroBopy N2 ____ /2022 o1"

3AKA34YUK:

OB bEKT:
APEC:

Hukonan AMutpunesny

MCK / OM / 382m2 / Ceprues Nocaga

Ceprues lNocaa

Ep.nam. | Kon-
BO

NMPOKJTAOKA N MOAKJ/TIOHEHUE

NMpoknagka kabensa 3x1,5
NMpoknagka kabensa 3x2,5

NMpoknagka kabens 5x2,5

YcTaHoBKa n (bVIKcaLl,VIFl noapo3eTHNUKaA rmrncom

MoHTax u packKnr4yeHune KOpO6KI/I YpaBHMUBaHUA NMNoTeHUMasioB

468

929

39

LT. 8
wr. 123

[MpunoxxeHne N2

2022 .

Liena (py6.)

70
75
81
520
40

UToro no paspeny:

NoAroToOBUTEJIbHbIE PABOTHI

1 BypeHue oTBEPCTUA AN NOAPO3ETHUKA B KUpnnye/6noke

2 3aTsa)kKa kabens B roppy

3 YCcTponCcTBO WITPO6bI B KUpNNYe/610Ke

wt. 123
M. 1280
196

280
27
260

UToro no paspeny:
CBOPKA, YCTAHOBKA, NMOAKJTIOYHEHUE 3JIEKTPOLLUNTA

1 MoOHTa)X HakfiagHoro pacnpegenutenbHoro wmura Ha 60 moaynen . 1

2 MoOHTa)X 04HOMOJIKOCHOrO aBTOMaTa B pacrpefenmTelbHOM LuTe LUT. 12

3 MOHTa)k TPEXMNO/IFOCHOro aBToMaTa B pacrnpenenuTesibHOM LWwuTe LT, 1

4 MoHTaX ABYXMOAKOCHOro gudaBTOMaTa, Y30 B pacnpenenmtesbHOM LT, 14
LuTe

) YcTaHOBKa, NOAKOYEHNE, HACTPOMKaA perie HarnpsaXXeHus LT. 3

6 YctaHoBKa n nogkntodeHmne Y3UI1 L. 1

MeHep)xep no
paboTe ¢ KIMeHTaMm
Bagnm Macoenos

NMPUMEYAHUA:

UTOIo0 MATEPUAIJIbl n PABOTDI:
UTOIO:

+7 499 229 18 01

http://www.electro-engineer-msk.ru

info@stroyengineer.ru
+7 995113 82 33

PacyeT BBOAa, NOC/E Bble3fa UHXKeHepa.

MOHTaX MOJTHME3aLMTbI BbINOJIHAOT HaLUKU NnapTHeEpPbLI.

2100
290
360
520

1200
800

UToro no paspeny:
UTOIo PABOTDI:

252254 py6.
252254 py6.

CtoumocTb
(py6.)

32760
69675
3159
4160
4920
114674

34440
34560
50960
119960

2100
3480

360
7280

3600
800
17620
252254



3aKa3uuK: Moapsapumk:




	СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ
	РАБОТЫ


