

## СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

к договору № \_\_\_\_/2022 от "\_\_\_"\_\_\_\_2022 г.

ЗАКАЗЧИК: Николай Дмитриевич

МСК / ДМ / 382м2 / Сергиев Посад ОБЪЕКТ:

АДРЕС: Сергиев Посад

Nº	Наименование	Ед.изм.	Кол-	Цена (руб.)	Стоимость
			ВО		(руб.)

## РАБОТЫ

	ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ							
1	Прокладка кабеля 3х1,5	M.	468	70	32760			
2	Прокладка кабеля 3х2,5	M.	929	75	69675			
3	Прокладка кабеля 5х2,5	M.	39	81	3159			
4	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	8	520	4160			
5	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	123	40	4920			
		того по разделу:		114674				
	ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ							
1	Бурение отверстия для подрозетника в кирпиче/блоке	шт.	123	280	34440			
2	Затяжка кабеля в гофру	M.	1280	27	34560			
3	Устройство штробы в кирпиче/блоке	М.	196	260	50960			
		И	того по	разделу:	119960			
	СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТ			разделу:	119960			
1	СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТ Монтаж накладного распределительного щита на 60 модулей			<b>разделу:</b> 2100	<b>119960</b> 2100			
1 2		РОЩИ	1TA					
	Монтаж накладного распределительного щита на 60 модулей	РОЩИ шт.	ITA 1	2100	2100			
2	Монтаж накладного распределительного щита на 60 модулей Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	РОЩ <i>И</i> шт. шт.	1TA 1 12	2100 290	2100 3480			
2	Монтаж накладного распределительного щита на 60 модулей Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном	РОЩ <i>И</i> шт. шт. шт.	1TA 1 12 1	2100 290 360	2100 3480 360			
2 3 4	Монтаж накладного распределительного щита на 60 модулей Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	РОЩ <i>И</i> шт. шт. шт. шт.	1TA 1 12 1 14	2100 290 360 520	2100 3480 360 7280			
2 3 4 5	Монтаж накладного распределительного щита на 60 модулей Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите Установка, подключение, настройка реле напряжения	РОЩ <i>И</i> ШТ. ШТ. ШТ. ШТ. ШТ.	1TA 1 12 1 14 3 1	2100 290 360 520 1200	2100 3480 360 7280 3600			

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 252254 руб. 252254 руб. итого:

Менеджер по

**+**7 499 229 18 01

работе с клиентами

http://www.electro-engineer-msk.ru

Вадим Мясоедов

info@stroyengineer.ru

© +7 995 113 82 33

## ПРИМЕЧАНИЯ:

Расчет ввода, после выезда инженера.

Монтаж молниезащиты выполняют наши партнеры.

Заказчик:	 Подрядчик:		